
 

 
                    

 

2021年7月14日 

各  位 

会社名   フクダ電子株式会社 

代表者名  代表取締役社長 白井 大治郎 

（コード：6960、JASDAQ） 

問合せ先 社長室 経営企画部 

（TEL. 03-5684-1558）  

個人情報を含んだ書類の紛失に関するお知らせ 

当社子会社フクダライフテック兵庫株式会社におきまして、個人情報を含んだ書類の紛失がございました

ので、お知らせ致します。 

2021年7月9日15時30分頃、個人情報を特定できる書類等を入れたファイルケースの紛失に気づき、当日の

行動経路などの捜索を行いましたが、現時点において発見に至っておりません。 

当社ではこれら個人情報を含む書類について、個人を特定できぬようシステム対応強化を行うと共に、日

頃から厳重な管理を徹底しておりましたが、このような事態を招き、患者様および患者様が受診されており

ます医療機関様に多大なるご迷惑とご心配をお掛け致しましたことを深くお詫び申し上げます。 

今回の事態を重く受け止め、引き続き情報管理の一層の徹底、及び再発防止に努めてまいります。 

 

記 

１．紛失した個人情報の内容 

（１）患者様リスト（紙書類） 

下記①～⑤の患者様情報（54名分） 

①氏名、②受診医療機関名、③電話番号（携帯電話番号29名分含）、④住所、⑤使用機器カテゴリー 

（２）保守点検作業報告書（紙書類） 

下記①～⑤の患者様情報（10名分） ※（１）の54名に含まれています 

①氏名、②受診医療機関名、③電話番号、④住所、⑤使用機器型式 

 

２．今後の対応 

警察当局への届け出を行いましたが、現時点では所在の確認ができておりません。 

患者様及び各患者様が受診されております医療機関様へは順次ご説明を行っております。 

なお、現時点において、当該個人情報の不正利用等の被害は確認されておりません。 

以 上 

 
 


